湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2025〕53号

关于举办 2025 年基层医疗卫生机构“健康湖南-基层巡讲”

培训活动—2025 年乳腺 MDT 团队巡讲（岳阳站）的通知

各有关医疗卫生机构：

为进一步提高基层医疗卫生机构医务人员对肿瘤疾病的临床诊疗能力，推广肿瘤

疾病治疗新进展、解读肿瘤领域新指南、规范多学科综合诊疗流程。由湖南省医学会

举办的 2025 年基层医疗卫生机构“健康湖南-基层巡讲”培训活动——2025 年乳腺

MDT团队巡讲（岳阳站）将于 2025年 5月 10-11日在岳阳市举行，现将有关事项通知

如下：

一、活动时间

2025年 5月 10- 11日

二、活动地点

岳阳大酒店

三、培训对象

各市州相关专业医务人员。

四、其他事项

1.本次培训免收培训费，统一安排用餐，学员交通差旅回单位报销；

2.学员扫码进行注册和签到，步骤如下：

步骤一：扫描通知底部二维码进入会议微官网；

步骤二：点击“参会注册”，按网页提示完成注册；

步骤三：报到时由工作人员核对注册信息并进行系统签到。

五、联系方式

中南大学湘雅二医院：刘子儒 13467511214

会议注册二维码

湖南省医学会

湖南省医学会普通外科学专业委员会乳腺外科学组

2025年 4月 21日